
PORTARIA Nº 258/2022, DE 01 DE NOVEMBRO DE 2022. 
 
 
 “NOMEIA MEMBROS PARA COMPOREM A 

COMISSÃO PROVISÓRIA DE RECEBIMENTO E 
JULGAMENTO DE LICITAÇÕES.” 

 
 
    DIEGO MARTINELLI BERGAMASCHI, Prefeito Municipal 
de Engenho Velho, RS, no uso de suas atribuições legais, as quais lhe são 
conferidas pela Lei Orgânica do Município, resolve: 
 
    N O M E A R 
 
    Os abaixo relacionados, sob a presidência do primeiro, 
para comporem a Comissão Provisória de recebimento, análise e julgamento das 
licitações que o Município realizar, a partir de 01 de novembro de 2022, até o retorno 
do período de férias dos Servidores Titulares da Comissão, os servidores abaixo 
relacionados: 
 
    Vera Danair Carpenedo 
 

Claudinei José Alba    
 
    Fabiano Frigeri 
   
     
                        GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ENGENHO VELHO, 
AOS 01 DE NOVEMBRO DE 2022.   
 
 
 
 

Diego Martinelli Bergamaschi 
Prefeito Municipal  

 
 
Registra-se. Publique-se. 
Data Supra. 
 
 
Laércio Lamonatto 
Agente Municipal. 


